et heredibus suis siirsum reddidit pureque simpliciter resignauit ac totum et

clameum huiusmodi deliberauit Reservatis sib] quinque soUdis et octo denariis

annu] redditus et suis heredibus amiuatim de dictis terris eleuandis. Quj quidem

balliuus resignacione sic legittime statum saisinam ac possessionem heredi-

tariam dicto Thome et Margarite sponse sue et heredibus suis in coniunctam

feodacionem in et ad dictum tenementum siue terras cum suis pertinenciis per

assignacionem terre et lapidis in eorum mambus coniunctis tradidit et cum

efYectu deliberaiiit vt moris est in burgo saluo ]ure cuiusUbet. Super quibus

omnibus et singuUs premissis dicti Thomas et Margarita sponsa sua a me

notario infra scripto petierunt sib] tier] instrumentum pubhcum seu instru-

menta pubUca. Acta fuenmt hec infra prefatas terras sub anno die mense indic-

tione et pontificatu quibus supra hora secimda post merediam. Presentibus

ibidem honestis et fidedignis viris Johanne Ferguisone Johanne Crawiurd

Dauid Maleum Villelmo Danyeall et Ricardo Feryar seriandis testibus ad pre-

missa vocatis et speciahter rogatis.

Et ego Johamies de Monte Fixo presbiter Sancti Androis diocesis ini))licus

imperial] autoritate notarius, Quia premissis status denacione et annu]

redditus reseruacioni a omnibus et singuhs dum sic vt preniittitur

egerentur et fierent vna cum prenominatis testibus presens interfu]

Eaque omnia et singula premissa sic tier] die] vid] sciu] et audivi ac in

notam cep]. Ideoque hoc presens publicum instrumentum manu niea

propria scriptum confec] et in banc pubhcam formam redeg] Signoque

et subscripcione meis sohtis et consuetis signau] et subscripsi rogatus

et requisitus in fidem et testimonium weritatis omnium et singnlorum

prcmissorum cum coroboracione sigill] diet] balhu] statum conferentis.
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[1519] 111 Dej nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

patoat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo

decimo none mensis vero Maij xxj indictione septima jjontificatus sanctissimj

in Christo patris et doniini nostri Domini Leonis divina prouidencia pape decimj

anno septimo In mej notarij publicj et testiiim subscriiDtorum presencia per-

sonaliter constitutiis discretus vir Dominus Johannes Brovnne capellanus

comparuit in cimiterio ecclesie parochialis de Inncrkething, Et ibidem dictus

Dominus Johannes asseruit et affirmauit se proprio motu vendidisse et ahenasse

et titulo pure vendicionis confirmasse suo benedilecto Roberto Brand vnum
tenementum jacens in le Neddirtoune de Dunfermling ex parte australj eiusdem